



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Von Hayden Technology ApS

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 29 80 27 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Jens Arnfelt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Von Hayden Technology ApS Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 29 80 27 93
	Stiftet: 29. oktober 2006
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 13. regnskabsår
Direktion	Jens Arnfelt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Vonhayden Group IVS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt rådgivnings- og konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter årets afslutning indgået væsentlige leveringskontrakter med nye kunder. På basis heraf forventes der et overskud for 2019, der kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	647.740	817.522
1 Personaleomkostninger	-573.009	-651.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.968	-4.163
Driftsresultat	34.763	162.192
Øvrige finansielle omkostninger	-30.209	-20.392
Resultat før skat	4.554	141.800
Skat af årets resultat	20.002	-11.376
Årets resultat	24.556	130.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.556	130.424
Disponeret i alt	24.556	130.424



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.709	195.677
Materielle anlægsaktiver i alt	155.709	195.677
Anlægsaktiver i alt	155.709	195.677
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.199	182.271
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	126.438
Udskudte skatteaktiver	13.700	0
Andre tilgodehavender	886	33.700
Periodeafgrænsningsposter	7.252	0
Tilgodehavender i alt	166.037	342.409
Likvide beholdninger	134.850	15.845
Omsætningsaktiver i alt	300.887	358.254
Aktiver i alt	456.596	553.931



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	-170.169	-194.725
Egenkapital i alt	-44.169	-68.725
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.302
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.302
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	83.089
Anden gæld	475.765	533.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.765	616.354
Gældsforpligtelser i alt	500.765	616.354
Passiver i alt	456.596	553.931



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	561.506	637.425
Andre omkostninger til social sikring	5.505	4.752
Personaleomkostninger i øvrigt	5.998	8.990
	<u>573.009</u>	<u>651.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	199.840	172.781
Tilgang i årets løb	0	199.840
Afgang i årets løb	0	-172.781
	<u>199.840</u>	<u>199.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.163	-172.781
Årets afskrivninger	-39.968	-4.163
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	172.781
	<u>-44.131</u>	<u>-4.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>155.709</u>	<u>195.677</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-194.725	-325.149
Årets overførte overskud eller underskud	24.556	130.424
	<u>-170.169</u>	<u>-194.725</u>


